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空气质量级别
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空气质量状况
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优

优
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简 要 说 明 ：当
日 我 市 城 区 空 气
质量状况为优，空
气 污 染 指 数 AQI
为 30，空气质量令
人满意，基本无空
气污染。
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中国体育彩票浙江省20选5第23255期开奖公告
开奖日期：2023年9月22日
本期销售金额：176944元
本期开奖号码：05 09 14 17 19
本期出球顺序：05 19 17 14 09

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

10

575

7308

单注奖金

（元）

2141

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年11月21日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第23255期开奖公告
开奖日期：2023年9月22日
本期全国销售金额：48774398元
本省（区、市）销售金额：3758436元
本期开奖号码：0 5 6

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

12522

0

39626

本地中奖注数（注）

1095

0

3031

单注奖金（元）

1040

346

173

53949268.12元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年11月21日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第23110期开奖公告
开奖日期：2023年9月22日 本期销售金额：1040962元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：8 8 8 2 2 7 9

本期中奖情况

31537855.04元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年11月21日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

5

142

2137

24730

单注奖金
（元）

/

/

12043

300

20

5

中国体育彩票排列5第23255期开奖公告
开奖日期：2023年9月22日 本期全国销售金额：21845336元
本期开奖号码：0 5 6 3 7

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

47

47

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

4700000

4700000

202833987.88元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年11月21日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

兹有义乌翔云置业有限公司开发的义乌市佛堂镇宝龙广场27套商品房，房屋用途为商业，总建筑面积3812.89㎡，
申请停止对外销售，用于设立抵押权，现予以公告。若上述商品房存在已销售的情形或对上述商品房停止销售申请
有异议的，请在公告之日起三日内向义乌市房产处(宾王路68号506室)以书面形式提出。公告期满无异议的，本局将
同意上述商品房停止销售申请。

义乌市住房和城乡建设局
二⚪二三年九月二十一日

商品房停止销售公告
［2023］义房商公告字第4号

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

房屋用途
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业

坐落位置
佛堂镇宝龙广场 3 幢 01 室
佛堂镇宝龙广场 3 幢 02 室
佛堂镇宝龙广场 3 幢 08 室
佛堂镇宝龙广场 3 幢 12 室
佛堂镇宝龙广场 6 幢 03 室
佛堂镇宝龙广场 6 幢 06 室
佛堂镇宝龙广场 6 幢 15 室
佛堂镇宝龙广场 8 幢 01 室
佛堂镇宝龙广场 8 幢 03 室
佛堂镇宝龙广场 8 幢 05 室
佛堂镇宝龙广场 10 幢 17 室

佛堂镇宝龙广场 11 幢 1037 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 1039 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 1041 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 1043 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 1047 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 1057 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 2048 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3002 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3015 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3016 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3017 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3022 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3023 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3025 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3026 室
佛堂镇宝龙广场 11 幢 3027 室

建筑面积（㎡）
111.23
181.45
128.09
127.63
167.08
131.56
120.38
238.52
184.86
238.52
238.52
200.3
160.65
156.31
68.08
192.89
372.58
67.09
74.57
90.84
85.7
88.11
91.04
91.97
118.26
102.33
204.5

根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《道路
交通安全违法行为处理程序规定》以及相关规范要
求，为确保交通安全与畅通，义乌市公安局交警大
队近期改造、升级一批交通违法行为采集设备，用
于采集机动车违反禁令标志指示的，机动车驾驶时
拨打接听手持电话，机动车驾驶人未按规定使用安
全带，遇行人正在通过人行横道时未停车让行的，
机动车不按照交通信号灯规定通行的，机动车不按
导向车道行驶，机动车违反禁止标线指示的，通过
路口遇停止信号时，停在停止线以内或路口内的，
机动车行驶超过规定时速的（超速）的违法行为，现
向社会公告如下：

一、单行线设备（包括对机动车违反禁令标志指
示的）

二、机动车不礼让斑马线抓拍设备（包括对遇行人
正在通过人行横道时未停车让行的，机动车驾驶时拨
打接听手持电话，机动车驾驶人未按规定使用安全带
等交通违法行为的抓拍）

三、闯红灯电警设备（包括对机动车不按照交通信
号灯规定通行的，机动车不按导向车道行驶，机动车违

反禁止标线指示的，通过路口遇停止信号时，停在停
止线以内或路口内的，机动车驾驶时拨打接听手持电
话，机动车驾驶人未按规定使用安全带等交通违法行
为的抓拍）

四、卡口设备（包括对机动车行驶超过规定时速
的（超速）的，机动车驾驶时拨打接听手持电话，机
动车驾驶人未按规定使用安全带等交通违法行为的
抓拍）

以上的违法行为采集设备公告五日后正式实施，请
广大市民朋友自觉遵守交通法规，安全驾驶，平安出行。

特此公告。
义乌市公安局交通警察大队
二⚪二三年九月二十三日

公 告

序号

1

2

3

点位

宏迪路江滨西路交叉口

凯吉路三凯路

西城路中行路

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

点位

西江路西江小学路段

江滨西路儿童公园路段

城中北路新豪都酒店

江东路中央城路段

开元街19号路段

宾王路房产交易大楼路段

江东南路九联菜场路段

南门街春江路

佛堂大道马村路段

宾王路银都酒店路段

S103汽车城路段

江东中路鸡鸣山公园

诚信大道义乌港路段

宾王路凯信酒店路段

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

点位

雪峰路秋实路

五洲大道永贸路

稠州北路宗宅

商城大道武溪北街

江东路江南菜市场

通宝路东山路

工人路银海路

义武公路山盆

五洲大道香溪路

S103新潘路

金塘路聚贤路

欧景路春潭路

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

点位

义兰公路仇宅（出义乌）

义兰公路仇宅（进义乌）

东义公路G527东阳交界

S103上金村路段

东萧公路出黄山岭隧道1号岔口出义乌

东萧公路桃花坞卡口

东义路黄山隧道进城

东义路黄山隧道出城

江东东路江干村路段

金义东南线葛仙村路段

南山路青岩刘路段

义兰公路里苍黄至外苍黄

诚信大道九如堂

2023年9月23日 星期六
要闻部主编 责任编辑：马旦 校对：陈庆彪 电话：0579-8538111644

由华汇建设集团有限公司义乌分公

司建设的义乌老城区更新区块地下环路

配套工程（绿创置业地块）于2022年1月

17日竣工验收，工程已按时足额支付农

民工工资，如有疑异，请在10日内拨打监

督 电 话 ：1. 企 业 劳 资 负 责 人 电 话 ：

18267506659；2.建设领域农民工工资主

管部门投诉电话：0579-85435078。

华汇建设集团有限公司义乌分公司
二⚪二三年九月二十三日

无拖欠农民工工资公示

设立抵押权房屋清单

宅基地改革激活乡村振兴“一池春水”

（上接第一版）

创业维艰勇向前

如今回首往昔，不难发现，一切
有迹可循。

作为土生土长的廿三里人，敢闯
敢拼、敢为人先的精神早已深深地烙
进陈英明的骨子里。创立先特以来，凭
借自己多年学来的扎实制造技术，带领
研发团队，陈英明开始了探索与研发的
漫漫征程……

从第一条国产汽车电池装配生
产线下线，到在全球首创三一桩机

动力头柔性装配线，再到全国首创
三一专汽车架全自动铆接线，再到
洗衣机内桶自动装配线，陈英明每
一次的创新，都掷地有声地踩在市
场的节点上。

2017年，陈英明以“壮士断腕”的
勇气，持续 5 年时间累计投入 1 亿元
资金专注产品研发设计，员工从最初
成立时不足10人，发展到现在200多
人，其中研发技术团队 80 余人。公司
先后获得国家级高新技术企业、江苏
省高新技术企业、江苏省专精特新小
巨人企业，南京市认定企业技术中

心，软件著作权、知识产权示范企业
等殊荣，并取得 70 余项专利，其中发
明专利 11 项。作为南京本土成长起
来的智能装备生产公司，如今的先特
已跻身全球第一梯队的铅酸蓄电池
设备头部企业之列。

谈及未来和战略布局，陈英明表
示，公司已经锚定“新能源电池智能
装备领域、工程机械智能装备领域、
家电智能装备领域”三大核心场景并
进行延展探索，持续提升竞争力和市
场份额，推动中国制造行业智能化
发展，致力于成为全球电池智能装

备的领导者。
谈及家乡的变化，陈英明赞不

绝口。他说，自己每年都会回家乡看
看，“在他乡多年，每次回到义乌的
感觉都不一样，无论是城区还是乡
村，都发生了翻天覆地的变化。无论
是经济发展的速度，还是社会公共
服务的水平，都有了质的飞跃。推动
家乡的发展，我们有义不容辞的责
任。”作为一名土生土长的义乌人，陈
英明对家乡一直怀有深情，十分看好
义乌的营商环境和未来发展，更愿意
为之贡献自己的力量。

▢ 全媒体记者 龚盈盈

本报讯 昨日，从市经信局获悉，今年以
来我市已有31项产品通过了省经信厅鉴定
委员会的专家鉴定和审核，并获得工业新产
品（新技术）鉴定（验收）证书。

通过认证的 31 项新产品涵盖我市的各
个行业，在产品品质及技术创新的先进性等
方面均有所突破。如浙江真爱毯业科技有限
公司的“新型防虫毛毯的整理技术”“户外防
辐射冷感毛毯的织造技术”；义乌市宏日智能
科技有限公司的“全自动铸件精冲分离生产
线”“具有红外定位功能的装饰扣全自动组装
设备”等。

据了解，通过省工业新产品（新技术）鉴
定，可帮助企业挑选出具有潜力的工业新
产品，通过备案、评审、鉴定，获得省经信
厅颁发的产品证书，助力产品打开市场，
为企业打响品牌。申报省新产品（新技术）
的企业需要符合一定的条件，如符合我省
产业、技术和相关行业政策，重点支持符
合产业规划确定的关键技术产品；在我省
范围内首次开发或比老产品有重大改进
创新，产品技术水平和性能较高，知识产
权明晰，达到国内先进水平以上；对本地
区主导产业发展具有重大促进和带动作
用，有较为显著的经济效益、社会效益和市
场发展前景等。

根据《义乌市人民政府关于鼓励工业
企业实现倍增推动制造业高质量发展的若
干意见》，我市对通过鉴定（验收）的省级工
业新产品（新技术）项目，给予 10 万元的奖
励。亩均效益综合评价等级 D 类的企业、列
入严重失信名单的信用主体，不享受本政
策。下一步，市经信局将持续开展企业走访
服务，进一步引导企业加大研发投入，提供
产品研发方向建议，帮助企业争取更多政
策支持。
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推动工业再提速 厚植发展新动能

（上接第一版）
2021 年，改革更进一步，4 月，义

乌敲响农村宅基地资格权权益跨村
调剂竞拍第一槌。全市范围内 31 户
农村村民经逐一竞价，以每平方米
3.29 万元的均价，竞得该街道五一
村 3500 平方米宅基地资格权权益。
这些审批取得的宅基地资格权权益
由村民自愿退出，村里统一回购，再
经街道委托农村土地整备公司，通
过公开竞拍等市场配置方式，调剂
给县域内符合条件的农民，直接获
得宅基地建房、转让、抵押、继承等各
项权能。

“跨区域的资格权放活，相当于
把整个义乌 442 个村社，当作一个
大村，一盘棋统筹安排。”市自然资

源和规划局负责人说，从单一激活，
向整村激活、多村联动激活、整片整
区域激活转变。

产业更多样
充分释放土地潜力

盘活土地，只是开始。在准备好
的沃土之上，引入什么样的项目“苗
种”，如何引导“浇灌”它成长，是此
轮改革中各地积极探索的方向。当潜
力被充分释放，宅基地才开始真正
焕发价值。

最直观的收益是财富。把闲置
宅基地和闲置农房盘活作为促进共
同 富 裕 的 重 要 抓 手 后 ，不 少 试 点
地 区 都 在 探 索 自 营 、出 租 、入股、
合作等多种方式发展乡村产业，拓

宽农户财产性收入渠道。
福 田 街 道 北 下 朱 村 村 民 老 金

最近刚到账了一笔8000元的房租收
入。依托当地蓬勃的电商产业，老金
4 层高的自建房，每年房租收入可达
30万至40万元。据不完全统计，北下
朱全域 1200 幢有闲置楼层的农房都
被“一抢而空”。而放眼义乌全市，像
北下朱的“电商村”比比皆是。截至目
前，义乌已培育电商村 226 个，农民
每年通过出租闲置农房获得的租金
收益超过 60 亿元。

围绕农房的要素集聚，让基础
设施和产业业态更加多元，各领域
人才也随着项目涌入乡村。沿着素
色的石板路漫步李祖村，处处都有
游客在打卡。危旧房拆除后腾出来

的空间，让李祖村有了更多的发展
空间。焕然一新的李祖村，逐渐引起
了不少人关注。村里的蒸馏器咖啡
馆发起人之一殷茗琪，便是在一次
乡村调研中“种草”李祖村选择留下
在这里创业。

近年来，我市综合考虑自然环
境、人文底蕴、自身产业基础等因
素，积极引导中心村依托市场优势
发展专业街；城郊村发展淘宝、网
红直播等电商产业；远郊村发展乡
村旅游、民宿等，涌现了城西街道
七一村、后宅街道李祖村、福田街
道江北下朱等一批网红村。

一块块热土，点燃乡村发展的动
力。破土而出的，是一个充满可能的
未来。

深耕专精特新 争做智能装备“领头兵”


